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SV. KLIMENT OHRIDSKI N.U.UNIVERZITETSKA BIBLIOTEKA BITOLA PECE MATI^EVSKI . 39 БИТОЛА

01/01/2017 31/12/2017
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                                                  nuub@nuub.mk
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За пополнување на податоците за дивиденди со учество во капиталот на друг даночен обврзник од Изјава за платен данок на добивка образец И-ПД кликнете
тука(Задолжително пополнете ги сите полиња и прикачете го образецот И-ПД) >>>
За пополнување на податоците за платен данок во странство (withhoulding tax) до пропишаната ставка кликнете тука(Задолжително пополнете ги сите полиња
и прикачете го доказот за платениот данок од надлежен даночен орган во странство) >>>
За пополнување на податоците за донации кликнете тука >>>

ЈанакиевскиЗоран

1605979410037 26/02/2018 13:24:16

инженер по информатика
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инженер по информатика Електронски потпишана
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